a tempo indeterminato di n. 1 unità al profilo di “Funzionario Amministrativo Servizi per l’Impiego”, cat. D3;

dato atto:

· che l’avviso è stato pubblicizzato dal 14.3.2002 al 12.4.2002;

· che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 488 (quattrocentottantotto) domande di partecipazione alla selezione di cui trattasi e che n. 1 (una) domanda è stata inoltrata dopo il suddetto termine (12.4.2002);

· che il Servizio Amministrativo Personale dell’Area Risorse Umane, Organizzazione, Informatica e Affari Generali ha provveduto ad accertare la conformità delle suddette domande ai requisiti e alle disposizioni previste nell’avviso di selezione;

[...]

visto l’articolo 107 comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e l'articolo 53 dello statuto;

D e t e r m i n a

· di dare atto che sono pervenute, entro i termini di scadenza dell’avviso, n. 488 (quattrocentottantotto) domande di partecipazione alla selezione pubblica, per soli esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità al profilo di “Funzionario Amministrativo Servizi per l’Impiego”, cat. D3; 
· di stabilire che i candidati sottoelencati sono ammessi a partecipare alla selezione di cui trattasi, data la regolarità delle loro domande: